

Ren-Produktion ApS

Nørrebro 18

9881, Bindslev

CVR-nr. 39 98 56 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2020

Lars Kühnel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren-Produktion ApS Nørrebro 18 9881, Bindslev
	Hjemmeside: ren-produktion.dk
	CVR-nr.: 39 98 56 08
	Regnskabsperiode: 31. oktober 2018 - 31. december 2019
	Stiftet: 31. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Lars Kühnel, formand Lykke Vadmand Trolle Marianne Vadmand Trolle
Direktion	Marianne Vadmand Trolle, direktør
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 442.909, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 492.909.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.083.832
Personaleomkostninger	1	<u>-6.242.765</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		841.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-154.387</u>
Resultat før finansielle poster		686.680
Finansielle omkostninger		<u>-108.217</u>
Resultat før skat		578.463
Skat af årets resultat		<u>-135.554</u>
Årets resultat		<u>442.909</u>
Foreslået udbytte		350.000
Overført resultat		<u>92.909</u>
		<u>442.909</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2018/19 kr.
Aktiver		
Goodwill		140.555
Immaterielle anlægsaktiver	2	140.555
Grunde og bygninger		566.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.530
Materielle anlægsaktiver	3	707.047
Anlægsaktiver i alt		847.602
Færdigvarer og handelsvarer		79.064
Varebeholdninger		79.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.053
Udskudt skatteaktiv		11.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.370
Tilgodehavender		683.499
Likvide beholdninger		318.025
Omsætningsaktiver i alt		1.080.588
Aktiver i alt		1.928.190

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		92.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000
Egenkapital	4	<u>492.909</u>
Gæld til realkreditinstitutter		252.381
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>252.381</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.580
Banker		215.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.543
Anden gæld		780.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.182.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.435.281</u>
Passiver i alt		<u><u>1.928.190</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	5.956.862
Pensioner	35.523
Andre omkostninger til social sikring	103.198
Andre personaleomkostninger	<u>147.182</u>
	<u><u>6.242.765</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 31. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>230.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	<u>89.445</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>89.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>140.555</u></u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 31. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	574.174	249.340
Afgang i årets løb	0	-57.000
Kostpris 31. december 2019	<u>574.174</u>	<u>192.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	0	0
Årets afskrivninger	7.657	57.285
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.657</u>	<u>51.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>566.517</u>	<u>140.530</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 31. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	92.909	350.000	442.909
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>92.909</u>	<u>350.000</u>	<u>492.909</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. oktober 2018	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	304.961	52.580	42.000
	0	304.961	52.580	42.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RP Holding af 31. oktober 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for tkr. 386.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 305, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 567.

Selskabet har udstedt virksomhedspant for i alt t.kr. 500.

Der er garantistillelse overfor SKAT på t.kr. 740.